

رئیس کل دادگستری استان فارس:

زبان رسانه را نباید بست



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: معتقد هستم که اگر زبان رسانه بسته شود، سنگ روی سنگ بند نخواهد شد؛ بنابراین دستگاه قضا همواره از مطالبی که موجب تعالی و توسعه باشد، دفاع می‌کند.

حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی در نشست خبری، ضمن بزرگداشت هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر، یکی از امتیازات دادگستری فارس را تعامل مناسب با اهالی رسانه خصوصاً طی ۳ ساله اخیر دانست و بر حمایت کامل از مطالب منتشر شده توسط رسانه که در راستای توسعه شهر و استان باشد، تاکید کرد.

رئیس کل دادگستری فارس همچنین بیان اینکه قوه قضائیه در حال طی دوران تحول و تعالی است و به سمت مردمی سازی پیش می‌رود، گفت: فارس، بزرگترین حوزه قضایی کشور با ۴۷ حوزه فعال دارد و همچنین امن‌ترین و یکی از بهترین حوزه‌های قضایی کشور به لحاظ عملکردی را به خود اختصاص داده است.

رئیس کل دادگستری استان فارس برنامه های دادگستری استان در هفته قوه قضائیه را تشریح کرد.

موسوی همچنین با اشاره به خدمات شاخص انجام شده در دادگستری فارس طی سه سال اخیر، عنوان کرد: در حال حاضر ۹۸٫۶ درصد از ابلاغات دادگستری استان الکترونیکی است.

او به طراحی سامانه «خدمات قضایی من» هم اشاره و اضافه کرد: در این سامانه ۱۹ خدمت تعریف شده و شهروندان با مراجعه به آن از صحت اطلاعات و کویل، معاملات

و ...مطلع می‌شوند. رئیس کل دادگستری فارس ضمن یادآوری اینکه، بخشی از رسیدگی‌ها به پرونده‌های قضایی طی ۲ سال اخیر آنلاین بوده است، گفت: حدود ۱۲ درصد از مجموع دادرسی‌ها در شیراز نیز بدون کاغذ انجام می‌شود و امید است این مهم در سراسر فارس این مهم تسری یابد. موسوی یکی از مسائلی که دادگستری بر آن تمرکز دارد را موضوع پژوهش دانست و تاکید کرد: اگر قضاات با سواد و مسلط به امور حقوقی نداشته باشیم، حرفی برای گفتن در کشور نداریم.

رئیس دستگاه قضا در فارس اضافه کرد:

در حال حاضر در محاکم کیفری شهر شیراز ۱۹۰ پرونده وجود دارد .
❖ مصالحه در ۸۷ پرونده قتل عمد
 عالی‌ترین مقام قضایی استان فارس یساده‌آوری کرد که کل موجودی پرونده‌های قضایی این استان، به غیراز پرونده‌های اجرای احکام، بالغ بر ۳۰ هزار فقره است. او همچنین یکی از اقدامات مطلوب دادگستری فارس را انجام مصالحه در پرونده‌های شورای حل اختلاف ذکر و اعلام کرد که سال گذشته ۸۷ قتل عمد با ورود شورای حل اختلاف منجر به رضایت و رضایی قاتل از چوبه دار شده است.

موسوی، مقابله با فساد را یکی از مسائلی عنوان کرد که به جد دادگستری فارس با آن مقابله می‌کند و گفت: از مدیران شجاع حمایت و با کسانی که به امانتی که به آنها سپرده شده خیانت می‌کنند، مقابله می‌کنیم.

❖ بیشترین برخورد را با مفسدین پس از تهران داریم

رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن بیان اینکه فارس پس از تهران بیشترین برخورد قضایی را با مفسدان اقتصادی داشته است، گفت: با کسی هم در این باره تعارف نداریم. دادگستری فقط خدا و قانون می‌شناسد ولاغیر...
 موسوی از آزاد سازی ۲۷۰۰ هکتار از اراضی ملی فارس در سال گذشته هم خبر داد و افزود: با ادارات متولی زمین در صورت اهمال و کوتاهی برخورد قاطع خواهیم کرد. او گفت: همچنین در راستای مردمی سازی قوه قضائیه، ۱۲۸ هزار ملاقات مردمی در سال گذشته انجام شد.

با حضور جانشین فرمانده پلیس راه سه‌راهی سلسله و رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری لرستان برگزار شد

طرح آموزش ایمنی کاربران ادوات کشاورزی در لرستان



اشاره به اقدامات این اداره در راستای ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی گفت: ساخت و نصب ۷۰ عدد فلش بتنی برای آشکارسازی هره‌های خاکی و نقاط پرترگایی در محورهای ازنا-دورود، ازنا-الیگودرز و ازنا-اراک به منظور اصلاح و رفع نقاط حادثه‌خیز از دیگر امور انجام شده است. وی با بیان اینکه در سه‌ماهه امسال ۳۰ مورد بازدید دوره‌ای از پل‌های بزرگ جهت ثبت در سامانه bms صورت گرفته است، گفت: تعویض ۱۰۰ عدد تابلو و علائم اطلاعاتی، هشدار و ایمنی فرسوده، نصب ۱۱۰ عدد علائم جدید، شست و شوی ۱۵۰۰ عدد تابلو و علائم، تعمیر و نصب ۱۵ کیلومتر شاخه گازدریل به‌صورت امانی و صرفه‌جویی در هزینه خرید و نصب در محورهای اصلی و پاک‌سازی شن و نخاله در رفیوژ وسط راه به طول ۳۰ کیلومتر از عملکردهای شاخص در شهرستان ازنا به شمار می‌رود. درگاه‌پور اظهار داشت: شانه‌سازی در راه اصلی به طول شش کیلومتر، ایجاد شیب شیروانی در طول ۲۳ کیلومتر راه اصلی و

همدلی لرستان ، نرگس سپه‌وند – طرح آموزش ایمنی کاربران ادوات کشاورزی در لرستان با حضور جانشین فرمانده پلیس‌راه سه‌راهی سلسله و رئیس و کارشناسان اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان و شهرستان الشتر برگزار شد. در این برنامه که به همت اداره ایمنی و ترافیک در محل روستای هنام شهرستان الشتر برگزار شد، ضمن آموزش نکات ایمنی عبور و مرور به رانندگان ادوات کشاورزی، اقلام ایمنی شامل: برچسب دو تکه مثلثی خطر و برچسب چهارتکه لانه‌زنبوری بین آن‌ها توزیع شد. گفتنی است: در سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۱ تعداد ۹ طرح آموزشی کاربران آسیب‌پذیر جاده‌ای در استان برگزار شده است که چهار مورد آن مربوط به آموزش ایمنی و ارائه تجهیزات به دانش‌آموزان مدارس حاشیه راه، چهار مورد برای راکبان موتورسیکلت و یک مورد نیز به آموزش رانندگان ادوات کشاورزی اختصاص داشته است.

❖ اجرای آسفالت راه‌های روستایی و مرمت پل‌های چرخستانه و علی‌آباد

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان ازنا نیز خبر داد: در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۱، اجرای آسفالت راه‌های روستایی و مرمت پل‌های چرخستانه و علی‌آباد اجرایی شده است.
 درگاه‌پور گفت: در سه‌ماهه امسال با تلاش اداره ساخت راه‌های فرعی و روستایی اداره کل و پیگیری شهرستان، آسفالت راه روستایی هندر به دوپل‌وکان آغاز شد که تاکنون نزدیک به چهار کیلومتر از این محور انجام گرفته است.
 وی افزود: علاوه بر این، عملیات اجرایی مرمت پل‌های چرخستانه و علی‌آباد در این مدت آغاز و لایروبی و بازگشایی ۱۰ دستگاه پل، ابنیه فنی راه و آبرو در طول راه‌های شهرستان ازنا صورت گرفته است.
 رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان ازنا با

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس:

۴۰درصد آب آشامیدنی در شهرها و روستاهای فارس هدر می‌رود

استخراج و استحصال آب از چاه‌ها ، چشمه ها و سدها و منابع دیگر در شرایط خشکسالی در استان فارس کار آسانی نیست ، ژرفای برخی از چاه‌ها در شهرستان های جهرم و فیروز آباد به ۶۰۰ متر رسیده است در عین حال این درد کوچکی نیست که ۴۰ درصد از همین آبی که بسختی به دست می آید ، هدر می رود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس در گفت و گو با خبرنگاران ، با بیان اینکه بالغ بر ۳۶۰ میلیون مترمکعب آب در سال از منابع مختلف در این استان به دست می آید گفت: بالغ بر ۴۰ درصد از این آب هدر می‌رود.
 علی جان صادق پور با بیان اینکه علیرغم نبود آمارهای دقیق، اما بخش مهمی از این هدر رفت، سهم استفاده کنندگان غیرمجاز است، گفت: نصف هدرروی آب به دلیل استفاده غیرمجاز است.

این مقام مسئول بر لزوم قاطعیت بیشتر برای قطع انشعابات غیر مجاز تاکید کرد و گفت: با قطع یک انشعاب غیرمجاز در شهرستان کارزون، مشکل آب یک روستا کاملاً حل شده یا در فیروزآباد با قطع تعدادی انشعاب غیرمجاز، تامین آب یک روستا امکان‌پذیر شده است.

صادق پور با بیان اینکه امکان برخورد قضایی با همه استفاده کنندگان غیرمجاز، به دلیل گستردگی و تنوع، وجود ندارد، گفت: اولویت اول، فرهنگسازی، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی است، باید تعداد انشعاب‌ها یا برداشت‌های غیرمجاز کاهش یابد تا در نهایت به نقطه مواجهه قانونی و قطع انشعاب موارد باقی‌مانده اندیشید و عمل کرد.

مدیرعامل شرکت آبیای فارس با بیان اینکه، همواره میزان مصرف آب در نیمه اول سال بیشتر بوده است، گفت: طی سه ماه اول امسال ۵۰ میلیون مترمکعب آب در فارس مصرف شده که ۲ درصد سهم بخش صنعت و مابقی سهم شرب بوده است.

❖ تنش آبی در ۳۲ شهر و ۴۴۸ روستای فارس
 این مقام مسئول گفت: امسال با توجه به میزان برداشت از منابع آبی، تداوم و تشدید خشکسالی، افزایش جمعیت، رشد تعداد مشترکان ، شاهد بروز تنش آبی در ۳۲ شهر و ۴۴۸ روستای استان هستیم. تنش آبی به این معناست که میزان آب قابل استحصال در یک منطقه بسیار کمتر از میزان آب شرب مورد نیاز ساکنان آن منطقه باشد.حدود ۳۶ درصد از کل جمعیت استان فارس با تنش آبی مواجه هستند..

❖ تامین آب ۴۸۹ روستا با تانکر
 مدیرعامل شرکت آبیای استان فارس، شبیه سيار تامین آب شرب بهداشتی را یکی از راه‌های مقابله با کم آبی خصوصاً در ایام گرم سال اعلام و خاطرنشان کرد که امسال نیز در مناطقی از این شیوه استفاده می‌شود.

امسال و با توجه به مشکلات موجود، تامین آب ۴۸۹ روستا در محدوده آبیای فارس با استفاده از تانکر انجام می‌شود.

از بین کل این روستاها، تامین آب ۱۰۸ روستا به شکل دائم و ۳۸۱ روستا به شکل غیر مستمر یا کمکی، با استفاده از تانکرهای آبرسانی، انجام می‌شود.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان: آب شرب اصفهان کاملاً سالم و بهداشتی است

اصفهان – مرادیان: به دنبال شیوع شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر شیوع وبا از طریق مصرف آب شرب شبکه و رد این شایعه توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، شرکت آبیای استان اصفهان نیز هر گونه انتقال بیماری از طریق شبکه آب شرب اصفهان را تکذیب می‌کند.

آب شرب ۵۸ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ از طریق تصفیه خانه آب باباشیخعلی تاملین و پس از گذراندن همه فرایندهای تصفیه، از ن زنی و کلر زنی شده و میزان کلر باقیمانده در شبکه آب شرب بر اساس استانداردهای ۱۰۵۳ بوده و در محدوده ۰.۵ تا ۰.۸ میلی گرم بر لیتر می باشد.

همچنین به صورت روزانه همه آزمون های میکروبی و شیمیایی برای اطمینان از سلامت آب شرب توسط آزمایشگاه های شرکت آفا انجام می شود.

همچنین به استحضار مشترکین عزیز می‌رساند با توجه به در مدار قرار گرفتن تعدادی از چاه های متفرقه با هدف جبران کمبود آب شرب و بهداشت در فصل گرم سال؛ آب استحصال شده همه های چاه ها به صورت دائم گندزدایی و کلر زنی شده و کنترل های بهداشتی لازم توسط مرکز بهداشت استان و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به صورت دائم انجام می شود.

بر همین اساس همشهريان گرامی و روستاييان عزيز ساکن در ۱۰۰ شهر و ۹۴۸ روستای تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از سلامت آب شرب شبکه آبرسانی کاملاً مطمئن باشند و یقین داشته باشند که امکان انتقال بیماری وبا از طریق آب تصفیه و گندزدایی شده وجود ندارد.

خبر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج: **کهنگیلویه و بویراحمد تنها استانی است که مرکز رادیوتراپی ندارد**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: کهنگیلویه و بویراحمد تنها استانی که مرکز رادیوتراپی ندارد.محمد غلام نژاد افزود: دنبال راه‌اندازی بخش رادیوتراپی استان کهنگیلویه و بویراحمد در آینده نزدیک هستیم.وی اظهار کرد: تنها استانی که مرکز رادیوتراپی ندارد استان کهنگیلویه و بویراحمد است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطرنشان کرد: استان کهنگیلویه و بویراحمد یک دستگاه رادیوتراپی نیاز دارد که برای خرید این دستگاه حداقل ۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.غلام نژاد تصریح کرد: یکی از نیازهای بیماران سرطانی است آن بخش رادیوتراپی است که هم اکنون این بخش در استان وجود ندارد.وی همچنین بیان کرد: مرکز پزشکی هسته ای استان تکمیل شده و در هفته دولت راه اندازی می شود. گفتنی است که راه‌اندازی مرکز رادیوتراپی یکی از نیازهای جدی استان کهنگیلویه و بویراحمد برای درمان بیماران سرطانی است که امیدواریم از سوی وزارت بهداشت در این زمینه چاره‌ای اساسی اندیشیده شود تا بیماران نیازمند به این خدمت به استان‌های همجوار مراجعه نکنند.

در طرح اطعام و احسان مهدوی صورت پذیرفت: **مشارکت بیش از ۳۴ میلیارد تومانی مردم خیر گیلانی**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان، در جهت تحقق منویات رهبر عالیقدر انقلاب و در چهار چوب راهبرد بخش ایرانیان و به منظور هدایت کمک های مؤمنانه، طرح اطعام و احسان مهدوی طی ماه مبارک رمضان در استان گیلان اجرا گردید.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، دکتر عباس اهرابی با بیان این خبر، گفت: در قالب طرح اطعام مهدوی، ۴۹۰ هزار پرس غذای گرم و ۲۲۵ هزار بسته افطاری ساده، در ۲۰۸ پایگاه اجرای این طرح، طبخ و بین نیازمندان سراسر استان توزیع گردیده است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان، اضافه کرد: بیش از ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از طریق جذب مشارکت‌های مردمی صرف توزیع غذای گرم و افطاری ساده گردید و، در ادامه به اجرای طرح احسان مهدوی اشاره کرد و افزود: این طرح با محوریت توزیع بسته‌های معیشتی بین نیازمندان اجرا شد که بیش از ۲۶ هزار بسته معیشتی به ارزش بیش از ۱۱ میلیارد و ۸۲ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع گردید.اهرابی، در پایان خاطرنشان کرد: برای اجرای طرح اطعام و احسان مهدوی از ظرفیت های مراکز نیکوکاری، خیریه‌های معتبر، مساجد و گروه‌های جهادی بهره گرفته شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خبر داد: **خطار قطع برق به ۳۰ اداره پر مصرف در هرمزگان**

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: در حال حاضر مصرف برق ۹۰۰ اداره در استان رصد و پایش می‌شود که ۳۰۰ اداره بیش از الگوی تعیین شده برق مصرف می‌کنند.محمد کریمی افزود: به ادارات پر مصرف خطار داده شده که در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف، برق آنها قطع می‌شود. به گفته وی دستگاه‌های دولتی موظف هستند مصرف خود را در ساعات اداری به میزان ۳۰ درصد و پس از پایان وقت اداری به میزان ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش دهند.دستگاههایی که این میزان را رعایت نکنند ابتدا خطار قطع برق دریافت می‌کنند. در صورت بی توجهی به هشدار قطع و ادامه روند مصرف بی رویه، برق آنها قطع می‌شود. کریمی اضافه کرد: از ابتدای خرداد ماه و با هدف مدیریت بار شبکه ، مصرف برق ادارات و نهادهای عمومی همه روزه بصورت آنلاین و از راه دور کنترل می‌شود که در صورت مصرف بیش از محدوده تعیین شده و بی توجهی به هشدار قطع، برق این مجموعه‌ها قطع شده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: اولویت شرکت توزیع نیروی برق در فصل تابستان، تامین برق مطمئن مشترکین است و از تمام ظرفیت‌ها جهت مدیریت و پایداری شبکه برق در ایام پیک بار استفاده می‌شود.وی همچنین از مشترکین خواست: با مصرف بهینه برق در فصل تابستان بویژه در ساعات اوج بار بعد از ظهر به پایداری شبکه کمک کنند.

آکبی موضوع ماده ۳ – قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قطعه یک ایلام

۱- برابر رای شماره ۸۳/۰۳۱۵۰۰۱۰۳۴۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۷ هیات اول/ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطیف خلیلی، فرزند میولا، به کدملی ۴۵۱۲۹۶۹۶۳۶ (شش‌دانگ) یک باب ساختمان ، به مساحت ۵/۸۹ مترمربع، پلاک شماره ۸ فرعی از ۱۶۴/۱ اصلی، واقع در ایلام- میدان امام- خ بعثت – نیش بانک صادرات ، خریداری شده از صحبت و نعمت هر دو دوست مراد و متناسب به مالکیت سید محمد جوهری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آکبی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آکبی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ شناسه آکبی: ۱۳۳۰۵۸۲۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام- رستمی شناسه آکبی: ۱۳۳۰۵۸۲۳

آکبی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۴۵/۰۳۱۵۰۰۱۰۳۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه شه‌ریار گرشاسبی فرزند علیرضا به شماره ملی ۰۱۰۸۰۹۴۳۰ نسبت‌به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی بمساحت ۲۷۷/۱۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۵۷ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در ماهفروز رمله بخش ۵ ثبت ساری خریداری عم اواسطه از مالکین رسمی آقایان حمید و مسعود خوشنویس لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آکبی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت‌به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکبی به مدت ۱ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس‌از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ شناسه آکبی: ۱۳۳۱۸۳۳۳

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دوساری – بهنام سراج پور ۴۹۳